Ordine ISTITUITO Al SENSI DELLELEGGI:

dei tecnici sanitari di radiologia medica e delle 4.8.1965,n.1103,31.1.1983,n.25 ¢
professioni sanitarie tecniche, della riabilitazione e élﬁﬁﬁéﬁglﬁw

della prevenzione Via della Tecnica, 18 Potenza
Potenza . Matera potenzamatera@pec.tsrm.org

www.ordinetsrmpstrppzmt.it

Potenza, li 24/01/2025

DELIBERA N 4/2025 CANCELLAZIONE

| componenti del Consiglio direttivo, riunito come da verbale. N. 1/2025,

ESAMINATI: tutti i documenti prodotti dalla Segreteria di questo Ordine relativi a

dott. CORNACCHIA FRANCESCO C.F. CRNFNC56H23E155G nato a Gravinain Puglia Prov. BA
il 23/06/1956, iscritto all’Albo di Tecnico prevenzione ambiente e luoghi di lavoro al N°85

VISTA la Delibera N 128/2024
DELIBERANO
AI'UNANIMITA di procedere alla CANCELLAZIONE dall'Albo di Tecnico prevenzione ambiente e
luoghi di lavoro di questo Ordine del Dott. CORNACCHIA FRANCESCO
Per la seguente motivazione: *

con decorrenza dal 30/12/2024

declinando ogni responsabilita su qualsiasi prestazione professionale effettuata dopo la data
suddetta.

DANNO MANDATO: al Segretario di comunicare all'interessato l'esito della presente deliberazione
e alla Tesoriera di effettuare il discarico delle quote TIA 2024 e 2025 del professionista.

Il Segretario Il Presidente Il Tesoriere
Giuseppe Grano Arcangela Lovaglio Laura Discepolo
nRUlN} \

’ 1H{UH\1
pege S ( ( rotpen /)
) AEP‘M

RM_ pPSI%

Q%l‘o )'OUZ—Q' Q\l(u ;w{,u
J

* si omette la pubblicazione delle motivazioni in ottemperanza alle prescrizioni del Reg. Ue 2016/679.


mailto:potenzamatera@pec.tsrm.org

